
ПРИКАЗ 

No Ь'� 
"tig_" "'"""'-'(});'----__ 2/i_г. 
г. Москва 

О ликвидации подразделений и сокращении штата работников 
филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском 

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в филиале ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском, в соответствии со ст. 81 Трудового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь п. 4.17 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

Приказываю: 

1. Ликвидировать с 28 апреля 2017 года в структуре филиала ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» в г. Волжском Научно-исследовательскую лабораторию Диагностики 

прогнозирования и реновации, сократив штат работников, исключив из штатного 

расписания филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском должности, указанные в 

Приложении № 1 к настоящему приказу. 

2. Начальнику финансово-экономического управления ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

О.В. Ефремовой с 28 апреля 2017 года внести соответствующие изменения в штатное 

расписание филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском; 

3. Начальнику отдела кадров филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском 

И.Н. Бирюковой произвести следующие мероприятия: 

3.1. в срок до 27 февраля 2017 года ознакомить персонально под роспись каждого 

работника, подлежащего увольнению по п. 2 ч. 1 ст. 81 ТК РФ; 

3.2. известить органы службы занятости о предстоящем высвобождении 

работников не позднее 27 февраля 2017 года; 

3.3. предложить работнику, подлежащему увольнению, в соответствии с его 

квалификацией другую работу (а при отсутствии - любую нижестоящую или 

нижеоплачиваемую должность) при наличии вакантных должностей; 

3.4. в срок до 27 апреля 2017 года подготовить приказ об увольнении работников в 

установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора филиала 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском М.М. Султанова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



№ 

п/п 

1 

Приложение No 1 

к Приказу № Ь!j_ от __d rfJ (}� 

СПИСОК ДОЛЖНОСТЕЙ, 
подлежащих исключению из штатного расписания 
филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском 

с 28 апреля 2017 года 

Структурное подразделение Должность, 
филиала ФГБОУ ВО «НИУ подлежащая исключения из 

«МЭИ» в г. Волжском, штатного расписания 
подлежащее ликвидации 

2017 года 

Количество 
ставок (ед.) 

Научно-исследовательская Главный научный сотрудник, д.н., 0,2 
лаборатория Диагностики, профессор 
прогнозирования и реновации Младший научный сотрудник 0,25 


